~i,f

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PUBLICAÇÃO GABINETE DO INTERVENTOR
Publicado (a) em .. .13.J.!.~ I ~;:,lC!

Caníndé de São Francisco/SE
..M,_de_.!..1""~-,..~~-~~r-de ~-~) PORTARIA N. 0 513/2020

M"fJ~fflJR.f.Íiil . Crout:.-·, • a ::iilva
De 13 de novembro de 2020

Assi~tente Mmi;'. :_ .. ~u"o
Mat.: 3967

O Interventor do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,

EDGARD SIMEÃO DA MOTTA NETO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

no Decreto nº 40.674, de 21 setembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1.0
- Designar a Senhora CANDIDA CAROLINE SANTOS, portador (a)

da Cédula de Identidade nº 30633974, expedida pela SSP/SE, e do CPF sob o nº

005.546.595-14, ocupante do Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO,

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, para ser representante da Prefeitura

Municipal de Canindé de São Francisco/SE, junto ao Ministério da Mulher da Família

e dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos os atos necessários a

efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a implantação

do Programa Viver - Envelhecimento Ativo e Saudável.

Art. 2.0 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3. º - Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete do Interventor do Municlpio Canindé de São Francisco - SE, 13 de

novembro àe 2020.

EDGARD SIM'i;;;-kA NETO
Interventor d~~~;al

Praça Ananias Fernandes, S/ N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23
www .caninde.se.gov.br